МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АВТОНОМНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ТЕХНИКУМ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ И  ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА ВОСКРЕСЕНСКОГО»
(АПОУ УР «ТРИТ им. А.В. Воскресенского»)

ПРИКАЗ

« 02 » октября  20 23 г. № 246/1

г. Ижевск

О внесении изменений в приказ №218/1 от 01.09.2023 г.

«О контроле за организацией питания студентов техникума»

В  целях осуществления контроля за организацией питания студентов
техникума в 2023-2024 учебному году, качества доставляемых продуктов и
соблюдения санитарно-гигиенических требований
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ №218/1 от 01.09.2023 г. «О контроле за организацией
питания студентов» следующие изменения, пункт 3 изложить в следующей
редакции:

«
3. Установить стоимость комплексов питания для студентов с 01.10.2023 г.:
- полный комплекс – 115 руб.;
- не полный комплекс – 34,38 руб.;
- для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей – 100 руб.

».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Е.А. Кривоногова